

Město Černošice  
Městský úřad Černošice  
Ing. Bohumila Budková  
tajemnice městského úřadu

Mgr. Michaela Bartošková  
Litoměřická 834/19d  
190 00 Praha 9

Naše č.j./sp. zn.: MUCE 71328/2016 OVV  
Datum: 21. 10. 2016

Vážená paní magistro,

dne 7. 10. 2016 byla datovou schránkou doručena Městskému úřadu v Černošicích Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále InfZ). Žádost byla zaevidována dle identifikátoru elektronického podání, neboť se jednalo o podání doručené na adresu e-podatelný města Černošice, v souladu s § 13,14 InfZ.

K Vaší žádosti, o poskytnutí informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím týkající se informace o prokázání zvláštní odborné způsobilosti dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů v platném znění, vedoucím správního odboru Městského úřadu Černošice Mgr. Ing. Stanislavem Hermanem, Vám sdělujeme:

- 1) Vedoucí správního odboru Mgr. Ing. Stanislav Herman má prokázánu obecnou část zvláštní odborné způsobilosti.
- 2) K zvláštní části odborné způsobilosti je přihlášen. Úkoly pro správní činnosti vykonávané pracovníky správního odboru jsou řízeny jinými vedoucími úředníky – vedoucími oddělení, a to v souladu s organizačním řádem Městského úřadu Černošice a zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů v platném znění.

S pozdravem

Městský úřad Černošice  
tajemník úřadu  
pracoviště Podskalská 19  
128 25 Praha 2

Ing. Bohumila Budková  
tajemnice Městského úřadu Černošice